

KKFS IVS

Nybrogade 20 2
1203 København K

Årsrapport
1. november 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Hasati Lanjani Hartmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KKFS IVS
Nybrogade 20 2
1203 København K

CVR-nr: 39987902
Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive virksomhed med behandling og rådgivning af personer med spiseforstyrrelser og relevante lidelser, rådgivning af pårørende, foredragsvirksomhed og øvrig beslægtet virksomhed.

Selskabet har valgt at aflægge årsregnskab efter Årsregnskabslovens bestemmelse om klasse B mikroregnskaber.

Årets resultat udgør et underskud på - 6.319 kr., og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer positivt resultat for regnskabsåret 2020 samt at selskabskapitalen vil være retableret ved kommende regnskabsårs udgang.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

oo0oo

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for 2018/2019 for KKFS IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passive, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nørre Herlev 20. august 2020

Hasati Lanjani Hartmann

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		789.856
Eksterne omkostninger		-146.293
Bruttoresultat		643.563
Personaleomkostninger		-651.496
Resultat af ordinær primær drift		-7.933
Øvrige finansielle omkostninger		-62
Ordinært resultat før skat		-7.995
Skat af årets resultat		1.676
Årets resultat		-6.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.319
I alt		-6.319

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat		1.676
Tilgodehavender i alt		1.676
Likvide beholdninger		15.336
Omsætningsaktiver i alt		17.012
Aktiver i alt		17.012

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-6.319
Egenkapital i alt		-6.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.330
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.330
Gældsforpligtelser i alt		23.330
Passiver i alt		17.012

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med SLH 2018 Holding IVS (cvr 39984121) som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabslovens regler for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret